

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****03021-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 (引継ぎ元：岩本 竜馬) R7 電線共同溝詳細設計業務委託 293号その4 1 (快安道補) .ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 1 0 %適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	5,929,000	業務委託料	5,390,000		
		計	5,390,000	539,000	5,929,000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
道路構造物設計									Y1DE000	
電線共同溝設計				1	式			1,824,400	Y2DE400	
電線共同溝詳細設計				1	式			1,824,400	Y3DE420	
電線共同溝詳細設計 設計延長650m				1	式			1,824,400	G0100	
打合せ	1			式		1,824,400		1,824,400	科目 第0001号内訳表	
打合せ				1	式			274,200	Y1DJ000	
打合せ				1	式			274,200	Y2DJ100	
打合せ協議				1	式			274,200	Y3DJ110	
設計協議				1	式			274,200	Y4DJ111	
				1	式			274,200		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ 着手・中間・納入（中間１回）	1		業務		274,200		274,200		SJ791 0 A=1, B=1, C=1 施工 第0-0008号内訳表	
＊＊直接人件費＊＊							2,098,600			
＊＊事務用品費＊＊			1 式				5,381		Z0005	
表紙製本費 チューブファイル（幅１０cm以下） A４ ２００枚まで	1		冊		1,941		1,941		S2834 0 A=4, B=2, C=6 施工 第0-0009号内訳表	
電子複写 A４判、片面	120		枚		15		1,800		S2837 0 A=4, B=1 施工 第0-0010号内訳表	
電子複写 A３判、片面	30		枚		28		840		S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0011号内訳表	
電子複写 A１判、片面	2		枚		400		800		S2837 0 A=1, B=1 施工 第0-0012号内訳表	
＊＊旅費交通費（設計）＊＊			1 式				13,221		Z0006	
算定式……………13221=2098600*0.0063 対象額……………2,098,600 率……………0.0063			1 式				13,221			

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊電子計算機使用料等＊＊			1 式		36,486	Z0009
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊			1 式		215,000	Z0018
算定式……215000=6.9*2098^0.45*1000 対象額……2,098			1 式		215,000	
＊＊成果品作成費合計＊＊					215,000	
＊＊直接経費（積上計上）＊＊					270,088	
＊＊直接原価＊＊					2,368,688	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……1133244=2098600*0.54 対象額……2,098,600 率……0.5400			1 式		1,133,244	
＊＊業務原価＊＊					3,501,932	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……1891043=3501932*0.54 対象額……3,501,932 率……0.5400			1 式		1,891,043	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務価格＊＊								5,390,000		
＊＊業務価格計＊＊								5,390,000		
消費税・地方消費税額 算定式……539000=5390000*0.10 対象額……5,390,000 率……0.1000				1式				539,000		
＊＊業務費＊＊								5,929,000		

科目内訳表

設計延長650m		1		式		当り	
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画							S2828 0 A=1, B=2, K=0. 6, L=0. 6, M=0. 6, N=0. 6, O=0. 3
		1		式	172, 110	172, 110	施工 第0-0001号内訳表
全体設計 現地踏査							S2828 0 A=1, B=2, E=0. 3, F=0. 9, G=0. 6, H=0. 3
		1		式	119, 940	119, 940	施工 第0-0002号内訳表
全体設計 平面・縦断線形設計							S2828 0 A=1, B=2, L=0. 6, M=1. 2, N=1. 8, O=1. 8, P=2. 0
		1		式	356, 300	356, 300	施工 第0-0003号内訳表
全体設計 数量計算							S2828 0 A=1, B=2, M=0. 9, N=1. 8, O=2. 0, P=2. 9
		1		式	336, 510	336, 510	施工 第0-0004号内訳表
特殊部設計							S2828 0 A=1, B=2, M=1. 5, N=1. 5, O=1. 5, P=2. 6
		1		式	327, 020	327, 020	施工 第0-0005号内訳表
照査							S2828 0 A=1, B=2, L=0. 6, M=0. 9, N=1. 8, O=1. 8
		1		式	264, 120	264, 120	施工 第0-0006号内訳表
報告書作成							S2828 0 A=1, B=2, L=0. 6, M=1. 2, N=1. 5, O=0. 3, P=1. 2
		1		式	248, 400	248, 400	施工 第0-0007号内訳表
計							
		1		式		1, 824, 400	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師長 内業	0.600	人	82,800	49,680	RA617
主任技師 内業	0.600	人	70,900	42,540	RA622
技師（A） 内業	0.600	人	62,600	37,560	RA627
技師（B） 内業	0.600	人	49,300	29,580	RA632
技師（C） 内業	0.300	人	42,500	12,750	RA637
電子計算機使用料	1.000		3,442	3,442	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		172,110	172,110	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		172,110	172,110	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		172,110	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0009

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0.6	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0.6	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0.6	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0.6	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0.3	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	0.300	人	70,900	21,270	RA620
技師（A） 外業	0.900	人	62,600	56,340	RA625
技師（B） 外業	0.600	人	49,300	29,580	RA630
技師（C） 外業	0.300	人	42,500	12,750	RA635
電子計算機使用料	1.000		2,398	2,398	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		119,940	119,940	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		119,940	119,940	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		119,940	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0.3	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0.9	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0.6	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0.3	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0011

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=0	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.600	人	70,900	42,540	RA622
技師（A） 内業	1.200	人	62,600	75,120	RA627
技師（B） 内業	1.800	人	49,300	88,740	RA632
技師（C） 内業	1.800	人	42,500	76,500	RA637
技術員 内業	2.000	人	36,700	73,400	RA642
電子計算機使用料	1.000		7,126	7,126	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		356,300	356,300	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		356,300	356,300	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		356,300	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0013

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J 理事外業 (人)	=0	理事外業 (人)			
K 技師長内業 (人)	=0	技師長内業 (人)			
L 主任技師内業 (人)	=0.6	主任技師内業 (人)			
M 技師 (A) 内業 (人)	=1.2	技師 (A) 内業 (人)			
N 技師 (B) 内業 (人)	=1.8	技師 (B) 内業 (人)			
O 技師 (C) 内業 (人)	=1.8	技師 (C) 内業 (人)			
P 技術員内業 (人)	=2	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.900	人	62,600	56,340	RA627
技師（B） 内業	1.800	人	49,300	88,740	RA632
技師（C） 内業	2.000	人	42,500	85,000	RA637
技術員 内業	2.900	人	36,700	106,430	RA642
電子計算機使用料	1.000		6,730	6,730	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		336,510	336,510	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		336,510	336,510	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		336,510	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			

施工内訳表

0-0015

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	1.500	人	62,600	93,900	RA627
技師（B） 内業	1.500	人	49,300	73,950	RA632
技師（C） 内業	1.500	人	42,500	63,750	RA637
技術員 内業	2.600	人	36,700	95,420	RA642
電子計算機使用料	1.000		6,540	6,540	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		327,020	327,020	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		327,020	327,020	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		327,020	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0017

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=1.5	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=1.5	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=1.5	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=2.6	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

照査

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

0-0018

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.600	人	70,900	42,540	RA622
技師（A） 内業	0.900	人	62,600	56,340	RA627
技師（B） 内業	1.800	人	49,300	88,740	RA632
技師（C） 内業	1.800	人	42,500	76,500	RA637
電子計算機使用料	1.000		5,282	5,282	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		264,120	264,120	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		264,120	264,120	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		264,120	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0.6	主任技師内業（人）			

施工内訳表

0-0019

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.600	人	70,900	42,540	RA622
技師（A） 内業	1.200	人	62,600	75,120	RA627
技師（B） 内業	1.500	人	49,300	73,950	RA632
技師（C） 内業	0.300	人	42,500	12,750	RA637
技術員 内業	1.200	人	36,700	44,040	RA642
電子計算機使用料	1.000		4,968	4,968	E0020 施工単価には含まれない
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		248,400	248,400	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		248,400	248,400	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		248,400	
A 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			
B 電子計算機使用料の率（%）	=2	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0021

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0.6	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=1.2	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=1.5	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0.3	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=1.2	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1. 500	人	70, 900	106, 350	RA622
技師（A） 内業	1. 500	人	62, 600	93, 900	RA627
技師（B） 内業	1. 500	人	49, 300	73, 950	RA632
直接人件費			274, 200	274, 200	+00 274200*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		274, 200	274, 200	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		274, 200	274, 200	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		274, 200	
A 打合せ回数	=1	着手・中間・納入			
B 中間打合せ回数（回）	=1	中間打合せ回数（回）			
C 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 200枚まで	1.000	冊	800	800	T7677
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		1,941	1,941	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		1,941	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=6	200枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	15	15	T7854 15*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		15	15	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		15	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =1	A 4判 片面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A1 材料費を含む 片面	1.000	枚	400	400	T7851 400*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		400	400	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		400	
A 用紙の規格 B 複写種別	=1 =1	A 1判 片面			